جزایر کیش و قشــم، هیچکدام علیرغم رونق
نسبی، دارای یک نماد شهری فاخر و معتبر نیستند که این
خلا را میتوان در فرصت کوتــاه باقیمانده تا جام جهانی

جبران نمود.
جام جهانی قطر ۲۰۲۲

به گــزارش اقتصــاد ســرآمد، جــام جهانــی فوتبال
۲۰۲۲ بیست ودومین دوره جام جهانی فوتبال است که
از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ )3۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱(
در پنج شهر و هشت ورزشگاه کشور قطر برگزار می شود.
این اولین جام جهانی خواهد بود که کشــوری از جهان
عرب آن را میزبانی می کند و همچنین پس از جام جهانی
۲۰۰۲، این دومین باری اســت که جام جهانی در آســیا
برگزار می شود. علاوه بر این، این تورنمنت آخرین دوره
از مسابقات خواهد بود که 3۲ تیم در آن شرکت می کنند
و برای جام جهانی ۲۰۲۶ و پــس از آن، حضور ۴۸ تیم
برنامه ریزی شده اســت.